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BAMBI ER TILBAGE 
EN MUSIKALSK FORESTILLING AF HOW TO KILL A DOG 

Bambi er tilbage er en undersøgelse af det moderne moderskab i en verden, der har mistet 

forbindelsen til naturen. 

Bambi flytter med sin mor og far ind i skyggen af en forlystelsespark - i det der engang var en 

skov - for at leve et tilsyneladende trygt og afskærmet liv. Men idyllen slår sprækker. Moderen 

mærker, hvordan hun langsomt mister sig selv i forsøget på at passe på dem, hun elsker 

allermest, og i forsøget på at leve op til både egne og samfundets idealer. I mødet med 

skoven må hun give slip på forestillingen om den altopofrende moder og tage et opgør med de 

kræfter, der har formet hende. Familien kommer under pres, når balancen mellem kærlighed, 

omsorg, selvstændighed og selvopofrelse begynder at skride. 

Forestillingen er udviklet af det tværæstetiske studio How to Kill a Dog i videreførelsen af deres 

metodiske arbejde, hvor publikum og digitale følgere indgår som medskabere. Med afsæt i 

Felix Saltens klassiker Bambi – et liv i skoven undersøger HTKAD, hvad det betyder at være 

menneske, kvinde og mor i dag – hundrede år efter bogens udgivelse. 

På scenen står Emma Sehested Høeg og Gustav Giese, mens scenografen Petruska Miehe-

Renard og instruktør Jennifer Vedsted Christiansen skaber det visuelle og dramaturgiske 

univers. Musikken er nykomponeret af Emma Sehested Høeg og opføres live af 

strygerensemblet Who Killed Bambi, som HTKAD stolt samarbejder med om forestillingens 

musikalske puls. 

OM HOW TO KILL A DOG 

How to Kill a Dog er grundlagt i 2019 af Jennifer Vedsted Christiansen & Emma Sehested Høgh. 

HTKADs værker undersøger kontinuerligt deres plads i samfundet og bevæger sig i krydsfeltet 

mellem aktivisme, performance, koncert og fortælling. De arbejder med temaer som køn, krop 

og seksualitet og er optagede af, hvordan publikum og deres følgere kan inddrages nænsomt i 

både processen og værket. HTKAD består i dag af instruktør Jennifer Vedsted Christiansen 

(også kunstnerisk direktør på Nørrebro Teater), sanger, komponist og skuespiller, Emma 

Sehested Høgh og scenograf Petruska Miehe-Renard.  
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FAKTA OM BAMBI ER TILBAGE 

Premiere: Den 22. november 2025 

Spilleperiode: 22. november 2025 – 19. januar 2026 

Varighed: Ca. 1 time og 30 minutter uden pause  

Medvirkende: Emma Sehested Høeg, Gustav Giese og strygerensemblet Who Killed Bambi 

Barn: Edith Snegaard Müller, Gro Lodberg Strand 

Komponist: Emma Sehested Høeg 

Instruktør:  Jennifer Vedsted Christiansen 

Scenograf og kostumedesign:  Petruska Miehe-Renard 

Medkomponist og musikarrangør: Rasmus Juncker 

Musikarrangør og kapelmester: Mette Dahl Kristensen 

Lysdesign: Balder Nørskov 

Lyddesign: Kevin Eagle Oliver 

Videodesign: Mia Jandje Willett 

Koreograf: Mark Philip  

Forestillingsbilleder: Camilla Winther 

 

Om Nørrebro Teater 

Nørrebro Teater er et af Danmarks mest signifikante teatre med plads til 620 publikummer. Fra 

sin placering på Ravnsborggade i hjertet af Nørrebro er missionen for huset at forbinde sig til 

omverdenen igennem perspektiverende og engagerende oplevelser med den levende kultur; 

fra teater og scenekunst til samtaler, musik og performance.  

Siden maj 2024 har Janne Villadsen og Jennifer Vedsted Christiansen været direktører. 

 
 


